
豊橋市立鷹丘小学校

学　校　行　事
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火 児童集会なし 14:35 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30 〇

2 水 読み聞かせ（１・２年） 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

3 木 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

4 金 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45

5 土 （市内中学生総合体育大会）

6 日 （市内中学生総合体育大会）

7 月 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45

8 火 児童集会あり 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 〇

9 水 個人懇談会① 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50

10 木 個人懇談会②　木345限授業 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50

11 金 個人懇談会③ 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50

12 土 （市内中学生総合体育大会）

13 日 （市内中学生総合体育大会）

14 月 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45

15 火 児童集会なし 14:35 14:35 15:30 15:30 15:30 15:30 〇

16 水 読み聞かせ（３年） 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

17 木 給食終了 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

18 金 1学期終業式 10:40 10:40 10:40 10:40 10:40 10:40

19 土

20 日

21 月 海の日　　夏季休業開始

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

令和７年７月行事予定

日 曜
下校時刻（※帰りの会終了時刻） のび

るん


